

"Oprava komunikácií III. a IV. triedy v správe Mestskej časti Bratislava-Rača"

Oprava komunikácií technologickým spôsobom do hr. 60 mm na 1m2

Por.č.	Špecifikácia prác	M/J	Predpokladané množstvo	JC bez DPH	Cena spolu bez DPH	DPH 23%	Cena spolu s DPH
1.	rezanie asfaltového krytu do hr. 50 mm	bm	900	5,90	5 310,00	1 221,30	6 531,30
2.	odstránenie krytu živичného do hr. 50 mm	m²	800	8,45	6 760,00	1 554,80	8 314,80
3.	pokládka asfaltobetónovej zmesi ACO 11 do hr. 60 mm so zhutnením	t	130	217,00	28 210,00	6 488,30	34 698,30
4.	položenie cementobetónu do hr. 150 mm, so zavalcovaním a odstránením prebytočného materiálu	m²	350	16,50	5 775,00	1 328,25	7 103,25
5.	dodávka a položenie vložky z lepenky	m²	100	4,20	420,00	96,60	516,60
6.	odstránenie podkladu z betónu prostého do hr. 150 mm	m²	220	15,10	3 322,00	764,06	4 086,06
7.	podklad cementobetónový do hr. 150 mm	m²	120	16,50	1 980,00	455,40	2 435,40
8.	postriek živичný spojovací z cest.asfaltu min. 0,50kg/m2	m²	1200	1,25	1 500,00	345,00	1 845,00
9.	odstránenie blata, prachu alebo hlinitého nánosu	m²	1000	1,00	1 000,00	230,00	1 230,00
10.	doplnenie a vyrovnanie podkladu štrkopieskom so zhutnením	m²	180	8,10	1 458,00	335,34	1 793,34
11.	štrkodra do hr. 200 mm so zhutnením	m²	180	15,10	2 718,00	625,14	3 343,14
12.	vybúranie narušených častí schodiskového stupňa	m²	65	10,60	689,00	158,47	847,47
13.	vyšpravenie stupňov a podstupnic schodiska betónovou mazaninou	m²	30	23,50	705,00	162,15	867,15
14.	rozobratie zámkovej dlažby a jej očistenie	m²	250	8,10	2 025,00	465,75	2 490,75
15.	pokládka zámkovej dlažby do lôžka z kameniva drevného frakcie 4-8	m²	250	25,00	6 250,00	1 437,50	7 687,50
16.	dodávka zámkovej dlažby	m²	250	15,00	3 750,00	862,50	4 612,50
17.	vytrhanie cestných obrubníkov	bm	30	8,50	255,00	58,65	313,65
18.	vytrhanie záhonových obrubníkov	bm	30	8,50	255,00	58,65	313,65
19.	osadenie cestných obrubníkov do betónového lôžka s bočnou bet. oporou	bm	30	19,50	585,00	134,55	719,55
20.	osadenie záhonových obrubníkov do betónového lôžka s bočnou bet. oporou	bm	30	15,00	450,00	103,50	553,50
21.	dodávka cestných bet. obrubníkov	bm	30	9,90	297,00	68,31	365,31
22.	dodávky záhonových obrubníkov	bm	30	4,40	132,00	30,36	162,36
23.	naloženie vybúraných hmôt	t	230	7,50	1 725,00	396,75	2 121,75
24.	odvoz vybúraných hmôt na skládku do 10 km	t	230	10,90	2 507,00	576,61	3 083,61
25.	priplatok za každý 1 km	t	230	2,00	460,00	105,80	565,80
26.	poplatok za uloženie na skládke (asfalt - nebezpečný odpad)	t	175	1,00	175,00	40,25	215,25
27.	poplatok za uloženie na skládke (betón)	t	65	14,00	910,00	209,30	1 119,30
28.	výšková úprava uličného vpusťu	ks	25	135,00	3 375,00	776,25	4 151,25
29.	výšková úprava uzáverov inžinierskych sietí	ks	25	102,00	2 550,00	586,50	3 136,50
30.	dodávka dlažby chodníkovej 50x50x(6/7/8/10cm)	m²	100	20,00	2 000,00	460,00	2 460,00
31.	dodávka zatravnovacej dlažby 60x40x8cm	m²	140	15,00	2 100,00	483,00	2 583,00
Cena celkom					89 648,00	20 619,04	110 267,04